
1 
Prop. N. 456/20 

 

 
 

_____________________________________________________________________ 
DETERMINAZIONE 

 

                               N 00350   DEL   31.03.2020      
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 
 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROCEDUTA NEGOZIATA TELEMATICA PER LA FORNITURA 

DI “DISPOSITIVI MEDICI PER ACCESSI VASCOLARI CENTRALI” PER ANNI UNO- 

U.O.C. FARMACIA (CIG vari). 

 
Il Direttore della U.O.C. “Provveditorato Economato e Gestione Logistica”, Dott. 
Teodoro Gabriele in forza della delega conferita dal Commissario Straordinario 

dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza Dott.ssa Giuseppina Panizzoli con 
deliberazione n. 00295 del10.09.2019, ha adottato la seguente determinazione in 

merito all’argomento indicato in oggetto. 
 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 

 



2 
Prop. N. 456/20 

IL DIRETTORE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 

 
PREMESSO 

 
Che con Richiesta di fabbisogno n. 69 del 19.07.2019 l’ U.O.C. Farmacia, ha proposto 
l’attivazione di apposita procedura di gara, rivolta all’acquisto di “Dispositivi medici per 
Accessi Vascolari Centrali; 
 
Che con determina a contrarre n. 1015 del 07.08.2019 è stata indetta ai sensi del D.L. n. 
95/12 sul Mercato Elettronico della P.A., nuova Richiesta  di Offerta (RDO) Consip per 
l’acquisto di “Dispositivi medici per Accessi Vascolari Centrali” per l’U.O.C. Farmacia;  
  
Che conseguentemente è stata formulata richiesta RDO n.2370231 notificandola alle 
società presenti sul relativo bando Beni/ Servizi Sanitari per un importo a base d’asta di € 
179.600,00 Iva esclusa per anni uno; 
 
Che il criterio di aggiudicazione della sopra citata procedura elettronica è quello dell’ 
offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 D.Lgs n.50/16, nel rapporto 
prezzo-qualità rispettivamente 30/70 con importo a base d’asta di € 179.600,00 Iva 
esclusa per anni uno; 
 
Che alla data di scadenza fissata per il giorno 11.09.2019 alle ore 12.00 sono pervenute 
sulla piattaforma Consip  le offerte di seguito riportate: 
- Lotto n. 1: DELTA MED, DEMAR HOSPITAL S.R.L.,  MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL, META 

SRL, ORTHO MED; 

- Lotto n. 2: DELTA MED, MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL, META SRL, ORTHO MED; 

- Lotto n. 3: MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL, META SRL, 

- Lotto n. 4: META SRL, ORTHO MED, 

- Lotto n. 5: DELTA MED, META SRL, ORTHO MED, 
- Lotto n. 6: DELTA MED, ORTHO MED. 
- Lotto n. 7: BBRAUN, DELTA MED, ORTHO MED. 
- Lotto n. 8: DELTA MED, META SRL,  

- Lotto n. 9: FAS HOSPITAL SRL, META SRL, 

- Lotto n.10: META SRL, 

- Lotto n.11: META SRL, ICU MEDICAL, FAS HOSPITAL, GF SERVICE, BENEFIS, 

- Lotto n.12: 3M, FG SERVICE, INNOVA MEDICA, 
- Lotto n.13: META SRL, ORTHO MED, 
-Lotto n.14: DEMAR HOSPITAL S.R.L.,  MEDTRONIC ITALIA, META SRL, MCT DISTRIBUTION &  

SERVICE SRL, 

- Lotto n.15: DEMAR HOSPITAL, MEDTRONIC ITALIA, META SRL, MCT DISTRIBUTION &  SERVICE 

SRL, 

- Lotto n.16: DEMAR HOSPITAL S.R.L., MEDTRONIC ITALIA, META SRL, MCT DISTRIBUTION &  

SERVICE SRL, 

- Lotto n.17: DEMAR HOSPITAL S.R.L., MEDTRONIC ITALIA, META SRL, 
- Lotto n.18: META SRL, MEDTRONIC ITALIA SRL, DEMAR HOSPITAL S.R.L. 

- Lotto n.19: DEMAR HOSPITAL S.R.L., META SRL, 

- Lotto n.20: DEMAR HOSPITAL S.R.L., 
- Lotto n.21: DEMAR HOSPITAL S.R.L., META SRL, 
- Lotto n.22: DEMAR HOSPITAL S.R.L., META SRL.      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              



3 
Prop. N. 456/20 

Che in data 13.09.2019 la Commissione ha proceduto alla verifica della documentazione 
amministrativa prodotta dalle ditte partecipanti, conclusasi con la seduta del 16/09/2019, 
constatata la rispondenza, ha ammesso al proseguo della gara le stesse, contestualmente 
ha proceduto all’apertura della documentazione tecnica che è stata  consegnata al 
componente esperto Dott. Giuseppe De Marco dell’U.O.C. Farmacia, per la stesura della 
Relazione Tecnico-qualitativa;  
 
Che in data 30.10.2019 è stata acquisita la Relazione di valutazione tecnico- qualitativa 
redatta dal componente esperto; 
 
Che successivamente il Dott. Giuseppe De Marco ha ritenuto opportuno chiedere la 
campionatura dei lotti n. 1(Picc monolume) e n. 3 (Picc medicali), anche se non prevista 
nel Disciplinare di gara; 
 
Che nel frattempo, su richiesta dell’U.O.C. Farmacia, sono stati revocati i lotti nn. 10,11 
e 12, in quanto compresi nella gara espletata dalla SUA Regione Calabria n. 6948598 
“Procedura aperta con modalità telematica per la fornitura triennale di Dispositivi di 
somministrazione prelievo e raccolta occorrenti alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere della 
Regione Calabria” 
 
Che in data 29.12.2019 è pervenuta alla scrivente U.O.C. la rivalutazione dell’offerta 
tecnica (Allegato n. 1 al presente atto, per costituirne parte integrante e sostanziale), 
redatta dal componente esperto inserita sul sistema informatico MEPA in data 30.12.2019, 
con il seguente esito: 
 
- Lotto n. 1: “Picc  Monolume”, CIG n. 79964417DC  
  DELTA MED, punti 36, DEMAR HOSPITAL S.R.L. punti 45, MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL 

punti 36,  META SRL punti 55, ORTHO MED punti 39; 

 

- Lotto n. 2: “Picc Bilume”, CIG n. 7996448DA1 
   DELTA MED, punti 34,  MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL, punti 34 META SRL, punti 62,     
   ORTHO MED, punti 35, 
 
- Lotto n. 3: “Picc Medicati”, CIG n. 7996454298 
  MCT DISTRIBUTION & SERVICE SRL, NON CONFORME META SRL, punti 34, 

 

- Lotto n. 4: “Pert. Pediadrici”, CIG n. 7996468E22 
  META SRL, punti 62, ORTHO MED, punti 35, 
 

- Lotto n. 5: “Port”, CIG  n. 7996477592      
  DELTA MED,  punti 34, META SRL,   punti 62, ORTHO MED, punti 35, 
 
- Lotto n. 6: “Port Pulisulfone” CIG n.7996487DD0  
  DELTA MED, punti 34,ORTHO MED, punti 35, 
 
- Lotto n. 7: “Picc Port”, CIG n.799649546D  
  BBRAUN, punti 62,  DELTA MED, punti 34 ORTHO MED, punti 35, 
 
- Lotto n. 8: “Cateteri Arte-venosi”,CIG n.79964997B9   
  DELTA MED, punti  38 META SRL, punti, 62, 
 



4 
Prop. N. 456/20 

- Lotto n. 9: “ Siringhe sterili preriempite con NACL”, CIG n.7996504BD8   
  FAS HOSPITAL SRL, punti 64, META SRL, punti 34, 
 

- Lotto n.13: Kit gestione picc”, CIG n. 7996542B34 
  META SRL, punti 54, DELTAMED, punti 62, 
 

- Lotto n.14: “Kit catetere permanente”, CIG n.79965512°4  
  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 64 MEDTRONIC ITALIA, non conforme punti META SRL, non 

conforme MCT DISTRIBUTION &  SERVICE SRL, non conforme, 
 

- Lotto n.15: “Catetere permanente in silicone doppia D”, CIG n.7996564D5B 
  DEMAR HOSPITAL, punti 31, MEDTRONIC ITALIA, punti 35, META SRL, punti 62, MCT 

DISTRIBUTION &  SERVICE SRL, punti 29, 
 

- Lotto n.16: “Catetere permanente in poliuretano a punta simmetrica senza fori”, CIG 
n.7996571325 

  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 64, MEDTRONIC ITALIA, punti 35, META SRL, non conforme 
MCT DISTRIBUTION &  SERVICE SRL, non conforme 

 

- Lotto n.17: “Catetere temporaneo in silicone doppia D”, CIG n.7996575671  
  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 64, MEDTRONIC ITALIA, non conforme, META SRL, non     

conforme, 
 
- Lotto n.18: “Kit cateteri temporanei in poliuretano coassale”, CIG n.79965799BD  
  META SRL, non conforme, MEDTRONIC ITALIA SRL, non conforme, DEMAR HOSPITAL S.R.L.,  

punti 64, 
 

- Lotto n.19: “Kit catetere in poliuretano a breve termine bilume giugulare/ femorale a punte 
splittate”, CIG n.7996586F82  

  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 31,   META SRL, punti 62, 
 

-Lotto n.20: “Set per micropuntura coassale con dilatatore 15 cm e guaina da 9,5 cm”,       
CIG n. 799659354C 

  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 64, 
 

- Lotto n.21: “Tunnellizzatore”, CIG n. 7996597898 
  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 31,  META SRL, punti 62, 
 
- Lotto n.22: “Sistemi di fissaggio cateteri”, CIG n.799659896B  
  DEMAR HOSPITAL S.R.L., punti 64,  META SRL. NON CONFORME, 
 
Che i lavori della Commissione di gara sono proseguiti  con il seguente iter:  

     - in data 20.01.2020 ha iniziato l’apertura delle offerte economiche,  
     - nella seduta del 21.01.20 ha terminato l’apertura delle suddette offerte ed ha  
       proposto  l’aggiudicazione provvisoria come di seguito riportato: 
 

 Lotto n. 1: “Picc  Monolume”, CIG n. 79964417DC,  META SRL € 22.120.00 
 Lotto n. 2: “Picc Bilume”, CIG n. 7996448DA1, META SRL € 7.400,00 
 Lotto n. 3: “Picc Medicati”, CIG n. 7996454298, META SRL € 4.440,00 
 Lotto n. 4: “Pert. Pediadrici”, CIG n. 7996468E22, META SRL € 3.420,00 
 Lotto n. 5: “Port”, CIG  n. 7996477592, META SRL € 3.420,00 



5 
Prop. N. 456/20 

 Lotto n. 6: “Port Pulisulfone” CIG n.7996487DD0, ORTHO MED, € 3.420,00 
 Lotto n. 7: “Picc Port”, CIG n.799649546D, BBRAUN MILANO € 1600,00  
 Lotto n. 8: “Cateteri Arte-venosi”,CIG n.79964997B9, META SRL € 7.200,00 
 Lotto n. 9: “ Siringhe sterili preriempite con NACL”, CIG n.7996504BD8, FAS 

HOSPITAL SRL, € 3.950,00   
 Lotto n.13: Kit gestione picc”, CIG n. 7996542B34 DELTA MED S.p.A. € 12.600,00 
 Lotto n.14: “Kit catetere permanente”, CIG n. 79965512A4 € 22.920,00, 
 Lotto n.15: “Catetere permanente in silicone doppia D”, CIG n.7996564D5B, 

META SRL € 7.980,00 
 Lotto n.16: “Catetere permanente in poliuretano a punta simmetrica senza 

fori”, CIG n.7996571325, DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 11.700,00 
 Lotto n.17: “Catetere temporaneo in silicone doppia D”, CIG n. 7996575671  

DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 9.700,00, 
 Lotto n. 18: “Kit cateteri temporanei in poliuretano coassale”, CIG n. 

79965799BD DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 11.200,00  
 Lotto n.19: “Kit catetere in poliuretano a breve termine bilume giugulare/ 

femorale a punte splittate”, CIG n.7996586F82, META SRL € 4.470,00, 
 Lotto n. 20: “Set per micropuntura coassale con dilatatore 15 cm e guaina da 

9,5 cm”, CIG n. 799659354C, DEMAR HOSPITAL S.R.L € 4.500,00, 
 Lotto n. 21: “Tunnellizzatore”, CIG n. 7996597898, META SRL € 3.900,00, 
 Lotto n.22: “Sistemi di fissaggio cateteri”, CIG n.799659896B DEMAR HOSPITAL 

S.R.L. € 8.250,00 
   
Che in data 29.01.2020 si è proceduto ad inoltrare, tramite pec,  alle società Meta SRL. e 
Demar Hospital S.R.L., richiesta di sconto sui prezzi offerti in gara;  
 
Che la società Meta SRL ha  comunicato, tramite pec, in data  30.01.2020 la disponibilità ad 
effettuare uno sconto del 1%  sul prezzo offerto in gara del lotto n. 3, pertanto, la somma 
complessiva del lotto n. 3 è pari ad € 4.395,00, mentre la società Demar Hospital S.R.L. ha 
comunicato di non poter praticare ulteriore sconto oltre a quelli offerti in gara; 
 
Che la spesa complessiva di € 165.615,00 Iva esclusa al 22% per anni uno  scaturente dal 
presente atto sarà imputata al conto di costo dei dispositivi medici n. 501.1.801 e trova 

copertura sul budget dell’U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica, già 
approvato di cui alla Deliberazione n. 105/19; 
  

Che gli atti di gara non allegati sono conservati elettronicamente a cura di Consip S.p.A. e 
quelli cartacei restano agli atti presso la Stazione Appaltante; 
 
Che il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di 
interesse, anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 
Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo ai sensi della L.R. 11/04; 
 
Accertata la regolarità tecnico-amministrativa 
 

DETERMINA 

 

Di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate; 
 



6 
Prop. N. 456/20 

Di designare quale responsabile del procedimento la dott.ssa Maria Grazia Fortino ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 31 Dlgs n.50 del 18.04.2016; 
 
Di prendere atto dell’ esito  della Richiesta di Offerta (RDO MePa) n.2370231, avente ad 
oggetto la fornitura di Dispositivi medici per accessi vascolari centrali - durata anni uno - 
U.O.C. di Farmacia per un importo complessivo di € 202.050,30 Iva inclusa al 22%;  
 

Di aggiudicare definitivamente per le motivazioni meglio esplicitate in narrativa, l’RdO di 
che trattasi per la fornitura di “Dispositivi medici per accessi vascolari centrali” per  
l’U.O.C. di Farmacia per l’ importo complessivo di € 202.050,30 Iva inclusa al 22%, per 
anni uno, come rappresentato nell’offerta elettronica mediante Consip in ambiente MePa 
(Mercato elettronico delle Pubbliche Amministrazioni) e per come di seguito espresso: 
 
 Lotto n. 1: “Picc  Monolume”, CIG n. 79964417DC - META SRL € 22.120.00 Iva 

esclusa, € 26.986,40 Iva inclusa la 22% 
 

 Lotto n. 2: “Picc Bilume”, CIG n. 7996448DA1- META SRL € 7.400,00 Iva esclusa al, 
€ 9.028,00 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n. 3: “Picc Medicati”, CIG n. 7996454298 - META SRL € 4.395,00 Iva esclusa, 
€ 5.361,90 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n. 4: “Pert. Pediadrici”, CIG n. 7996468E22 -  META SRL € 3.420,00 Iva 
esclusa, € 4.172,40 Iva inclusa al 22%, 

  
 Lotto n. 5: “Port”, CIG  n. 7996477592 -  META SRL € 3.420,00 Iva esclusa, € 

13.468,80 Iva inclusa al 22%, 
   

 Lotto n. 6: “Port Pulisulfone” CIG n.7996487DD0 - ORTHO MED € 3.420,00 Iva 
esclusa, € 4.172,40 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n. 7: “Picc Port”, CIG n.799649546D - BBRAUN MILANO € 1600,00 Iva 
esclusa, € 1.952,00 Iva inclusa al 22% 
 

 Lotto n. 8: “Cateteri Arte-venosi”, CIG n.79964997B9 - META SRL € 7.200,00 Iva 
esclusa, € 8.784,00 Iva inclusa al 22% 
 

 Lotto n. 9: “Siringhe sterili preriempite con NACL”, CIG n.7996504BD8 - FAS 

HOSPITAL SRL € 3.950,00 Iva esclusa, € 4.819,00 Iva inclusa al 22% 
 

 Lotto n.13: Kit gestione picc”, CIG n. 7996542B34 - DELTA MED S.p.A. € 12.600,00 
Iva esclusa, € 15.372,00 Iva inclusa al 22%,  

  
 Lotto n.14: “Kit catetere permanente”, CIG n. 79965512A4, DEMAR HOSPITAL S.R.L.  

€ 22.920,00 Iva esclusa, € 27.962,40 Iva inclusa al 22%, 
  
 Lotto n.15: “Catetere permanente in silicone doppia D”, CIG n.7996564D5B - META 

SRL € 7.980,00 Iva esclusa, € 9.735,60 Iva inclusa al 22%, 



7 
Prop. N. 456/20 

Lotto n.16: “Catetere permanente in poliuretano a punta simmetrica senza fori”, 
CIG n.7996571325,- DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 11.700,00 Iva esclusa, € 14.274,00 
Iva inclusa al 22%, 

 
 Lotto n.17: “Catetere temporaneo in silicone doppia D”, CIG n. 7996575671 - 

DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 9.700,00 Iva esclusa, € 11.590,00 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n. 18: “Kit cateteri temporanei in poliuretano coassale”, CIG n. 79965799BD - 
DEMAR HOSPITAL S.R.L. € 11.200,00 Iva esclusa, € 13.664,00 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n.19: “Kit catetere in poliuretano a breve termine bilume giugulare/ femorale 
a punte splittate”, CIG n.7996586F82,- META SRL € 4.470,00 Iva esclusa, € 5.453,40 
Iva inclusa al 22%, 

  

 Lotto n. 20: “Set per micropuntura coassale con dilatatore 15 cm e guaina da 9,5 
cm”, CIG n. 799659354C - DEMAR HOSPITAL S.R.L € 4.500,00 Iva esclusa, € 
5.490,00 Iva inclusa al 22% 

  

 Lotto n. 21: “Tunnellizzatore”, CIG n. 7996597898 - META SRL € 3.900,00 Iva 
esclusa, € 4.758,00 Iva inclusa al 22%, 
 

 Lotto n.22: “Sistemi di fissaggio cateteri”, CIG n.799659896B - DEMAR HOSPITAL 

S.R.L. € 8.250,00 Iva esclusa, € 10.065,00 Iva inclusa al 22%, 
 

Di precisare che la spesa complessiva di € 202.050,30 Iva inclusa al 22% scaturente dal 
presente atto sarà imputata al conto di costo  dei dispositivi medici n. 501.1.801 del 

Bilancio Economico Preventivo anno d’Esercizio 2020 e trova copertura sul budget 
dell’U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica, già approvato di cui alla 
Deliberazione n. 105/19; 
 
Di precisare che sulle società aggiudicatarie dei lotti inerenti la fornitura di che trattasi, 
sono stati effettuati i controlli, previsti dalla normativa vigente in materia,; 
 
Di precisare, inoltre, che la rivalutazione dell’offerta tecnica (All. 1), prodotta dal 
Componente esperto e pervenuta alla Scrivente in data 29.12.2019, l’“Elenco 
Aggiudicazioni Ordinate per Fornitore” dove sono riportati quantità e unità di misura delle 
singole voci aggiudicate (All. 2),  il “Riepilogo” (All. 3) con il numero dei fornitori che hanno 
visualizzato la gara ed il Verbale di aggiudicazione Me.PA (All. 4) vengono allegati al 
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Di precisare, altresì, l’ U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica procederà 
alla gestione del contratto tramite il sistema informatico operativo in uso, vale a dire 
caricamento  dei prodotti, ordinativi, bolle e  liquidazione  fatture elettroniche di riferimento 
(Codice Univoco cui inviare le fatture è ZAVERW);  
 
Di notificare copia del presente atto al Direttore dell’U.O.C. Farmacia,  e al Responsabile 
del sito web aziendale per la pubblicazione;  
 
Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale 
in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 



8 
Prop. N. 456/20 

 
    Di precisare, infine, che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo ai sensi della 

L.R. 11/04. 
 
 
 IL Responsabile del Procedimento   
  Dott.ssa Maria Grazia Fortino          
                                                                                       
                                                                                   ILDIRETTORE DELL’U.O.C. P.E.G.L. 
                                                                                Dott. Teodoro Gabriele    
     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
Prop. N. 456/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
Prop. N. 456/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
Prop. N. 456/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
Prop. N. 456/20 

SI  ATTESTA 
 

Che la presente determinazione, in copia 

 

 è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda in data _____________________ e vi 

rimarrà per quindici giorni; 

 

 è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data________________; 

 

 è costituita da n. _____ fogli intercalari e n. ______ fogli allegati: 

 

 Cosenza, lì ___________ 

                

     Il Direttore dell’U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                           Dott. Vincenzo Scoti 

  

 __________________________________________________________________ 

SI ATTESTA 

 

 che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, 

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità, è stata 

trasmessa alla Regione Calabria per il controllo preventivo di legittimità, con nota prot. n. 

_______ del _____________, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge 

regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

    Cosenza, lì ___________                                                   

 Il Direttore dell’U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                              Dott. Vincenzo Scoti 

  

 

__________________________________________________________________ 

SI ATTESTA 
 

             Che la presente determinazione 

 è divenuta esecutiva in data _________________per decorrenza del termine di cui 

all’art. 13, comma 2, delle legge regionale 19 marzo 2004, n. 11 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento 

n.______________del_____________ 

 

 è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento 

n._______________del_____________ 

 

                Cosenza, lì ___________ 

       

Il Direttore dell’U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                         Dott. Vincenzo Scoti 


